
2021年4月5日（月曜日）
１Ｒスタート展示 15：00
主催　蒲郡市
第 1回　（第 1日目）◇電話投票　蒲郡コード07＃ ☆ 開 門 時 間　　　　 １０：００ 

 ☆１２Ｒ　発売締切　２０：４５ 

第1日 ドリーム戦
12R　ドリーム戦　出場選手

 １号艇  萩原　秀人  ２号艇  佐々木康幸  ３号艇  今井　貴士  ４号艇  土屋　智則  ５号艇  塩崎　桐加  ６号艇  坂元　浩仁 

【全国期別成績： 2020/ 5/ 1 ～ 2020/10/31 】 【全国最近成績： 2020/11/ 1 ～ 2021/ 4/ 4 】 【 蒲郡 成績： 2018/ 5/ 1 ～ 2021/ 4/ 4 】 【ＦＬ： 2020/11/ 1 ～前日まで 】
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 B1  3123  中西　宏文  58  滋 賀  滋 賀  4.42  20.3  4.35  18.0  0.19  100  7  11  22  １５５５４３５４５５ （桐生）  4.05  21.0  38  5  3  4  20.12  ５１６４３４５６１５４  6.87 
 B1  3177  宮本　紀美  56  東 京  東 京  4.10  17.2  3.80  8.4  0.00  83  1  6  19  ５１４５６５６３２４ （丸亀）  2.95  9.7  41  1  3  5  20.09  ３２５６５６２１５  6.85 
 B1  3303  渡辺　　豊  53  東 京  神奈川  5.24  31.9  5.75  40.4  0.00  131  24  29  18  2  ２３１３ ６１ （常滑）  5.39  39.4  38  9  6  4  20.10  ５６５２３５４１３１１  6.77 
 A2  3445  加藤　高史  51  埼 玉  東 京  6.02  40.8  5.62  34.7  0.09  115  19  21  29  2  ４５３６１６５３ （浜名湖）  6.00  41.4  41  7  10  10  1  21.01  ２１３４４１５３ ２２  6.85 
 A2  3497  後藤　　浩  52  埼 玉  埼 玉  5.42  33.9  5.76  43.2  0.04  111  23  25  18  ３５３２６１２４１２ （津）  5.85  37.7  61  17  6  16  2  1  21.02  ３３６２５５４１１５  6.79 
 B1  3536  一色　雅昭  54  愛 知  愛 知  4.42  17.5  4.56  26.3  0.02  91  6  18  12  1  ４４２６５３２４２６ （尼崎）  4.22  14.2  63  7  2  15  20.12  ４３５４５３１４  6.90 
 B1  3620  信濃　由行  47  福 井  石 川  4.31  19.3  4.78  27.4  0.00  91  14  11  11  1  ２１４３  （鳴門）  4.34  21.8  32  5  2  3  21.01  １４５５４４５  6.85 
 A1  3713  伊藤　誠二  46  愛 知  愛 知  6.41  43.7  5.69  36.6  0.20  101  23  14  17  2  ４４４３５１１６ （多摩川）  F1  5.72  32.5  43  8  6  9  19.06  ３１４５３２３１ ２４  6.81 
 B1  3742  宮地　秀祈  46  福 岡  福 岡  5.25  31.9  5.40  32.9  0.00  82  7  20  17  ４４４４２２２ （下関）  6.13  41.6  24  6  4  5  19.12  ３５２３４５６３５  6.84 
 A2  3761  山本　光雄  49  滋 賀  滋 賀  5.53  35.1  5.10  31.0  0.21  116  12  24  22  ４４４２２１４ （常滑）  5.38  34.6  26  3  6  5  20.05  ４３５１３６ ２６  6.82 
 B1  3881  浦上　拓也  48  大 阪  大 阪  4.50  26.3  5.38  35.8  0.15  92  15  18  15  1  ６４６２２１１１２ （津）  4.60  25.0  20  2  3  3  20.09  ５１６４３５Ｆ２４４３  6.87 
 B1  3905  天野　友和  43  愛 知  愛 知  5.24  31.5  5.21  26.7  0.00  101  13  14  24  ２６４５４１４６３２ （尼崎）  5.26  28.3  74  11  10  18  1  20.12  １３４３４３５３ ２３  6.84 
 A1  3909  佐々木康幸  47  静 岡  静 岡  6.39  47.0  7.03  56.5  0.02  115  39  26  15  5  １１１１１２４１  （尼崎）  5.47  39.4  38  9  6  4  20.12  ３６５５１１２２１１  6.76 
 A2  3951  石川　吉鎬  44  大 阪  奈 良  5.58  33.6  －  －  0.00  0  0  0  0  １１６４６ （宮島）  5.36  33.3  39  7  6  7  20.04  ２５１４５４３１１４５  6.78 
 A2  3994  茶谷　　桜  42  滋 賀  東 京  5.46  32.2  4.88  26.9  0.03  78  9  12  15  ３２３２２３２１ ４４ （丸亀）  5.90  50.0  10  1  4  2  19.07  ２１３５５３２ ２２  6.77 
 A2  4037  別府　正幸  42  埼 玉  福 岡  5.69  34.6  5.15  32.3  0.02  130  22  20  22  ３３４５５１２ （多摩川）  5.30  27.2  44  4  8  13  1  21.02  ４３４６１１１ ３２  6.83 
 A1  4061  萩原　秀人  41  福 井  福 井  7.38  52.3  7.11  54.6  0.00  119  41  24  19  6  3  ２２３４１２１１  （宮島）  7.33  51.1  43  16  6  7  2  1  20.07  ２１１１１１３   6.69 
 A2  4066  東本　勝利  41  三 重  三 重  6.06  42.3  6.11  43.4  0.16  92  24  16  17  5  ４１５１１５６１  （桐生）  5.48  30.9  42  6  7  14  20.08  １２４２３５ １３３ ２５  6.78 
 A2  4086  寺本　重宣  40  東 京  神奈川  6.12  39.3  5.98  41.2  0.20  109  24  21  19  2  1  工４５ （江戸川）  5.59  35.2  51  9  9  12  20.12  １３４２３２３２６５１４６  6.79 
 B1  4129  宇野　博之  41  愛 知  愛 知  4.00  22.9  4.11  18.1  0.00  66  5  7  14  ５３６５６３ （鳴門）  4.81  26.9  78  10  11  16  1  20.08  ３５４２５Ｆ２５  6.77 
 B1  4169  多田　有佑  38  東 京  山 形  3.30  12.3  4.53  23.9  0.00  96  12  11  18  ６６６５５１６ （江戸川）  3.92  27.7  36  0  10  3  20.10  ６６５２６２４３５２  6.83 
 B1  4215  吉島　祥之  36  愛 知  愛 知  5.04  28.4  5.09  27.5  0.02  98  12  15  17  ２４３２ ３５ （常滑）  6.13  42.5  80  15  19  17  1  20.11  ２４１３３４４４ ４  6.79 
 B1  4229  市川　美宏  37  静 岡  静 岡  4.78  26.0  5.38  31.1  0.13  77  12  12  18  2  ３４５５４３ （常滑）  2.50  0.0  8  0  0  1  19.07  ６５６４５３５５  6.86 
 B1  4274  長畑　友輔  38  東 京  東 京  4.95  27.3  4.57  26.5  0.00  79  12  9  9  ５３２４２４２３３３ （多摩川）  4.87  26.3  38  6  4  8  20.06  ５５１５５３１４４５  6.83 
 A1  4287  今井　貴士  36  福 岡  福 岡  6.50  46.5  6.27  45.6  0.02  127  28  30  20  2  1  ３２３２１３２２  （宮島）  6.00  40.7  27  8  3  2  20.10  １４１１４３ ４２  6.81 
 B1  4306  畔柳　俊吾  37  愛 知  愛 知  4.46  27.6  5.25  25.0  0.00  36  3  6  12  1  １３６５３３６ （常滑）  4.69  27.7  36  1  9  6  1  20.07  ４６２２５５３５  6.88 
 B1  4327  加藤　　翔  37  静 岡  静 岡  4.44  21.3  4.78  26.1  0.02  107  13  15  20  １６６４６３４３２ （浜名湖）  3.44  11.1  45  1  4  6  20.12  ３５６３５６６４５４６  6.83 
 A1  4362  土屋　智則  36  群 馬  群 馬  6.45  45.6  6.83  49.6  0.16  125  39  23  29  4  3  ３３２４１ ２２ （常滑）  F1  7.68  70.9  31  11  11  3  2  2  21.01  １２１３５１１２６   6.73 
 A2  4369  丹下　　将  35  愛 知  愛 知  5.42  36.2  6.50  48.6  0.13  107  34  18  18  3  1  １４６１３５２３ ３２ （桐生）  6.39  49.3  79  25  14  12  3  20.12  ４１５２１２４３ １１  6.83 
 A1  4409  坂元　浩仁  35  愛 知  愛 知  6.25  50.7  6.84  52.4  0.00  124  42  23  24  6  1  ５６１４２４１１５  （津）  5.89  45.3  117  23  30  16  6  21.01  ３３１２４１１２５   6.85 
 A2  4442  松竹　大輔  34  愛 知  愛 知  5.81  38.8  5.56  35.6  0.14  101  26  10  20  ３５１１６６２  （津）  5.43  38.8  90  15  20  10  3  21.02  ５６３６１４６６２  6.80 
 B1  4461  安田　吉宏  34  三 重  岐 阜  4.11  19.2  3.79  19.3  0.35  57  3  8  5  １３５３２５４ （多摩川）  F1  4.24  24.0  25  2  4  4  20.12  ２６６６４５２  6.80 
 B1  4491  田中　　堅  34  群 馬  群 馬  3.12  15.7  4.33  21.2  0.00  94  9  11  15  ４６５３５４５ （常滑）  3.42  8.3  24  1  1  4  21.02  ６５４３６５５５４  6.79 
 A2  4526  池田　雄祐  32  愛 知  愛 知  5.74  39.4  6.39  44.3  0.02  106  26  21  23  5  １１３３４  （常滑）  6.24  47.2  72  13  21  13  21.01  ２２１３５２４３ ２１  6.81 
 A2  4539  金子　賢志  30  群 馬  群 馬  5.90  43.6  5.75  39.3  0.02  122  31  17  17  ４６１４４４２６１５３ （尼崎）  5.67  38.1  21  6  2  2  21.02  ６２１１１４６３ １４  6.81 
 B1  4588  田中　京介  30  福 岡  福 岡  5.07  36.1  5.49  36.0  0.00  100  18  18  18  3  ５６６ （宮島）  7.40  70.0  10  5  2  1  19.07  ３１１２１１ １２  6.79 
 A1  4589  塩崎　桐加  28  三 重  三 重  6.62  52.4  6.11  38.8  0.24  90  20  15  20  3  １３５５２５３２４ （芦屋）  F1  6.18  42.5  40  5  12  8  20.11  ２６６４６５５２  6.75 
 A2  4611  今井　美亜  30  福 井  富 山  5.94  42.2  5.21  35.4  0.02  96  19  15  10  ６４４Ｌ１４４４１２ （徳山）  9.13  75.0  8  2  4  2  1  19.08  ２２３２２１   6.77 
 B1  4614  石倉　洋行  41  福 岡  福 岡  5.11  27.8  6.65  52.9  0.30  136  38  34  24  4  ５２ １１２５２ （若松）  4.41  23.5  17  1  3  4  18.08  ３６６５２３３４２３  6.76 
 B1  4615  板倉　敦史  40  東 京  千 葉  4.94  28.2  4.40  24.3  0.57  82  7  13  15  ４１４４５４６２６ （浜名湖）  3.94  16.6  18  0  3  4  20.12  ２６３５６６工３４  6.80 
 B1  4631  新井　英孝  33  大 阪  大 阪  3.33  16.6  4.76  28.7  0.30  66  8  11  15  ５６３１４１２１１５ （多摩川）  F1  －  －  0  0  0  0  17.10  １４６２６４４２６６５  6.84 
 A2  4758  富樫　麗加  31  東 京  東 京  6.07  44.2  5.51  36.8  0.34  95  13  22  17  ５６１４１１４４５ ３３ （大村）  F1  4.45  18.1  11  1  1  2  19.03  ５５２４３３６５１４４  6.77 
 B1  4761  山田　晃大  31  滋 賀  滋 賀  5.08  31.0  5.76  39.8  0.00  98  21  18  21  ２１３４５３５６ １５ （桐生）  5.29  35.2  17  4  2  2  20.11  ３４１２３２ ５１  6.80 
 B1  4834  浜本　裕己  33  大 阪  大 阪  4.53  23.1  4.57  22.5  0.18  120  13  14  23  ５２５３５５６５６ （尼崎）  4.94  22.2  18  3  1  4  20.07  ３４４１４３３２１  6.83 
 B1  5076  石原　　光  25  静 岡  静 岡  2.56  5.6  2.90  9.6  0.71  31  1  2  4  ３６３４４５３６６ （浜名湖）  F1  2.00  0.0  6  0  0  1  19.08  ６６６３５６  6.79 
 B2  5171  清水　未唯  20  滋 賀  滋 賀  －  －  1.15  0.0  0.64  47  0  0  0  ６５５５６５６６５ （児島）  －  －  0  0  0  0  当地初出走  6.79 

新型コロナウイルス感染防止に御協力お願いします。

・マスクを着用されてないお客様は入場をお断りします。
・サーモグラフィーまたは非接触型の体温計にて検温を実施します。
  ※体温が37.5度以上のお客様は入場をお断りします。
・入場の際は、手指の消毒をお願いします。
・競走場で実施する新型コロナウイルス感染症対策にご協力いただけない場合は、 ご入
場できません。
・場内の混雑が予想される場合は、必要に応じ入場制限を行ないます。
・外向発売所については、感染対策のため、飲食は引き続き指定のエリア内のみとします。

新型コロナウイルス感染症にお客様自身の感染が確認された場合、速やかに来場された施設にご連絡をお願いします。また、当
施設に来場のお客様の感染が確認され、自治体から呼びかけがあった場合、ご協力をお願いします。

出走表場外配布サービスの変更について

１０：００

4月5日～11日 JLC68117：00～2１：00

出走表 ボートレース蒲郡オフィシャルホームページで

http: //www.gamagori-kyotei.com/
全レース実況中継

【全国期別成績：2020/5/1 ～ 2020/10/31】　　　【全国最近成績：2020/11/1 ～ 2021/4/4　※事故率は 2020/11/1 ～ 2021/4/4】　　　　　　　　　　【F・L：2020/11/1 ～前日まで】　　　　　　　【蒲郡成績：2018/5/1 ～ 2021/4/4】

１０：００

いつもご愛顧いただき
ありがとうございます。14時15分より入場ゲートが有料となります。

日本財団会長杯
争奪戦 蒲郡ムーンライトレース

３階西スタンドは１4：15まで閉鎖いたします。  1階東スタンドでは１4：15から投票可能となります。

出走表の場外配布サービスにつきまして令和３年４月から配布
先を見直し、配布箇所を縮小しました。４月以降は下記のとお
りとなりましたのでご了承ください。

令和３年３月末時点で出走表配布が実施されていた駅。

※ 駅以外で出走表をご希望のお客
様は『ボートレース蒲郡のホーム
ページより 『印刷』または『コンビ
ニエンスストアに設置されている
マルチコピー機の「eプリントサー
ビス ( 無料 )」』をご利用ください。

出走表配布を
継続する場所

優勝戦
（日）11（日）11（日）11

予選記者特選

（水）7
予選記者特選

（火）6
一般記者特選

（木）8
準優進出戦

（金）9
準優勝戦

（土）10
ドリーム戦

（月）
4/5

ボートレーサーになれる‼VR体験‼

BOAT RACE
スプラッシュバトルVRBOAT RACE
スプラッシュバトルVR

受付時間
14：15～ 20：30
実施場所
4F  特別スペース
　     （特別ラウンジ前）

4/10  11  17  18土 土日 日

今節は、５日目  第8R～11Rにて準優進出戦を実施します。



蒲郡モーターボート成績表
主催　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　蒲郡市 第 12 回 （第 15 日目） 2021 年 3月 31 日
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※ ST（スタートタイミング）とは、00 に近い数字ほど、スタートが早いことを示します。
※下記成績欄に記載してある1 などの斜体数字は当該レースの人気を表します。

1.49.5

1.51.1

1.53.4

1.53.6

1
一般戦
晴 21.0℃
向かい風
3m
1cm
1800m

１ 1 前田　翔 43 65 -0.5
２ 2 西尾亮輔 70 46 -0.5
３ 3 中山　将 66 11 -0.5
４ 5 山来和人 37 34 -0.5
５ 6 堀本翔太 75 57 0

６ 4 井手良太 35 55 -0.5

２
連
単

1→2 490 円 2
３
連
単

1→2→3 1,460 円 3

２
連
複

1⇔2 390 円 2
３
連
複

1⇔2⇔3 480 円 1

単
勝 130 円 複

勝
100 円
140 円

拡
連
複
1⇔2 300円 6 1⇔3 150円 1 2⇔ 3 430円 9 23,860,000 円売上

①14
②15
③17
④24
⑤24
⑥18

逃げ

1.50.3

1.51.8

1.53.6

1.54.6

2
一般戦
晴 20.0℃
向かい風
3m
1cm
1800m

１ 2 吉田　稔 52 14 -0.5
２ 1 石田貴洋 55 19 -0.5
３ 6 樋口喜彦 22 12 -0.5
４ 3 鈴木峻佑 57 41 -0.5
５ 4 西村豪洋 17 72 -0.5
６ 5 倉田茂将 77 63 -0.5

２
連
単

2→1 1,800 円 7
３
連
単

2→1→6 5,970 円 19
２
連
複

1⇔2 410 円 3
３
連
複

1⇔2⇔6 860 円 6

単
勝 540 円 複

勝
550 円
130 円

拡
連
複
1⇔2 230円 3 2⇔6 380円 9 1⇔ 6 320円 6 23,942,000 円売上

①16
②13
③15
④11
⑥18
⑤31

差し

1.49.4

1.51.5

1.52.0

1.52.9

3
一般戦
晴 20.0℃
向かい風
3m
1cm
1800m

１ 1 三宅　潤 13 70 -0.5
２ 3 吉田隆義 18 67 -0.5
３ 4 津久井拓也 27 47 -0.5
４ 2 秋田健太郎 23 24 -0.5
５ 5 大澤風葵 59 38 0

６ 6 牧原　崇 34 35 -0.5

２
連
単

1→3 820 円 4
３
連
単

1→3→4 1,980 円 9

２
連
複

1⇔3 720 円 4
３
連
複

1⇔3⇔4 830 円 4

単
勝 110 円 複

勝
100 円

1,060 円
拡
連
複
1⇔3 370円 6 1⇔4 150円 1 3⇔ 4 660円 11 20,234,300 円売上

①08
②10
③13
④21
⑤23
⑥35

逃げ

1.50.1

1.51.8

1.52.7

1.54.0

4
一般戦
晴 19.0℃
向かい風
3m
1cm
1800m

１ 1 萬　正嗣 48 53 -0.5
２ 4 大須賀友 28 36 -0.5
３ 2 片橋幸貴 54 51 -0.5
４ 6 木村亮太 73 13 -0.5
５ 5 岸本雄貴 72 25 -0.5
６ 3 浅見昌克 41 71 -0.5

２
連
単

1→4 570 円 3
３
連
単

1→4→2 1,720 円 6

２
連
複

1⇔4 380 円 3
３
連
複

1⇔2⇔4 830 円 3

単
勝 150 円 複

勝
180 円
810 円

拡
連
複
1⇔4 250円 3 1⇔2 160円 2 2⇔ 4 290円 4 25,841,600 円売上

①35
②14
③98
④26
⑤22
⑥16

逃げ

1.49.6

1.50.9

1.52.7

1.54.1

5
一般戦
晴 19.0℃
向かい風
2m
1cm
1800m

１ 1 盛本真輔 33 39 -0.5
２ 3 西川新太郎 38 66 -0.5
３ 6 中北将史 53 62 -0.5
４ 5 堀本翔太 75 57 0

５ 2 野中義生 40 45 -0.5
６ 4 河上年昭 67 77 -0.5

２
連
単

1→3 260 円 1
３
連
単

1→3→6 950 円 2

２
連
複

1⇔3 240 円 1
３
連
複

1⇔3⇔6 420 円 2

単
勝 140 円 複

勝
100 円
150 円

拡
連
複
1⇔3 110円 1 1⇔6 370円 8 3⇔ 6 340円 5 36,480,900 円売上

①16
②21
③15
④22
⑥25
⑤19

逃げ

1.49.9

1.51.0

1.51.4

1.52.3

6
一般戦
晴 19.0℃
向かい風
2m
1cm
1800m

１ 1 中村有裕 31 33 -0.5
２ 3 石田貴洋 55 19 -0.5
３ 4 前田　翔 43 65 -0.5
４ 5 茶谷信次 16 22 -0.5
５ 2 大池佑来 56 15 0

６ 6 倉田茂将 77 63 -0.5

２
連
単

1→3 1,100 円 5
３
連
単

1→3→4 4,180 円 13
２
連
複

1⇔3 930 円 3
３
連
複

1⇔3⇔4 2,640 円 8

単
勝 130 円 複

勝
250 円
340 円

拡
連
複
1⇔3 240円 3 1⇔4 410円 7 3⇔ 4 650円 9 48,953,000 円売上

①04
②15
③12
④18
⑤16
⑥29

逃げ

1.49.1

1.49.6

1.52.2

1.53.6

7
一般戦
晴 18.0℃
左横風
2m
1cm
1800m

１ 2 向後龍一 69 37 -0.5
２ 1 西村豪洋 17 72 0

３ 4 中澤和志 50 64 -0.5
４ 3 西尾亮輔 70 46 -0.5
５ 5 中山　将 66 11 -0.5
６ 6 仲道大輔 14 68 -0.5

２
連
単

2→1 460 円 2
３
連
単

2→1→4 800 円 2

２
連
複

1⇔2 250 円 1
３
連
複

1⇔2⇔4 150 円 1

単
勝 160 円 複

勝
180 円
180 円

拡
連
複
1⇔2 150円 3 2⇔4 140円 2 1⇔ 4 100円 1 48,920,800 円売上

①12
②06
③11
④11
⑤18
⑥22

抜き

1.49.8

1.50.1

1.52.2

1.53.9

8
一般戦
晴 18.0℃
左横風
1m
0cm
1800m

１ 1 若林　将 30 60 0

２ 3 中村　尊 15 50 -0.5
３ 5 吉田　稔 52 14 -0.5
４ 6 大澤風葵 59 38 0

５ 2 牧原　崇 34 35 -0.5
テ 4 片橋幸貴 54 51 -0.5

２
連
単

1→3 200 円 1
３
連
単

1→3→5 1,750 円 6

２
連
複

1⇔3 200 円 1
３
連
複

1⇔3⇔5 990 円 5

単
勝 100 円 複

勝
100 円
160 円

拡
連
複
1⇔3 160円 2 1⇔5 530円 9 3⇔ 5 880円 11 53,718,300 円売上

①09
②14
③05
④08
⑤08
⑥08

逃げ

1.49.8

1.50.9

1.51.9

1.53.6

9
一般特選
晴 17.0℃
左横風
1m
0cm
1800m

１ 1 西川新太郎 38 66 -0.5
２ 2 木村亮太 73 13 -0.5
３ 4 浅見昌克 41 71 -0.5
４ 5 盛本真輔 33 39 -0.5
５ 3 山来和人 37 34 -0.5
６ 6 鈴木峻佑 57 41 -0.5

２
連
単

1→2 310 円 1
３
連
単

1→2→4 670 円 1

２
連
複

1⇔2 180 円 1
３
連
複

1⇔2⇔4 260 円 1

単
勝 160 円 複

勝
130 円
130 円

拡
連
複
1⇔2 170円 3 1⇔4 130円 1 2⇔ 4 170円 2 60,635,700 円売上

①14
②13
③14
④15
⑤16
⑥11

逃げ

1.50.4

1.51.5

1.53.3

1.53.8

10
選抜戦
晴 17.0℃
追い風
1m
0cm
1800m

１ 1 大須賀友 28 36 -0.5
２ 3 三宅　潤 13 70 -0.5
３ 5 中村有裕 31 33 -0.5
４ 4 向後龍一 69 37 -0.5
５ 2 萬　正嗣 48 53 -0.5
６ 6 河上年昭 67 77 -0.5

２
連
単

1→3 270 円 1
３
連
単

1→3→5 1,500 円 6

２
連
複

1⇔3 200 円 1
３
連
複

1⇔3⇔5 900 円 4

単
勝 180 円 複

勝
100 円
260 円

拡
連
複
1⇔3 160円 1 1⇔5 190円 4 3⇔ 5 440円 8 70,130,100 円売上

①05
②16
③10
④22
⑤09
⑥19

逃げ

1.49.1

1.49.8

1.50.7

1.52.3

11
選抜戦
晴 17.0℃
無風
0m
0cm
1800m

１ 1 大池佑来 56 15 0

２ 3 若林　将 30 60 -0.5
３ 4 茶谷信次 16 22 -0.5
４ 6 中村　尊 15 50 -0.5
５ 5 中澤和志 50 64 -0.5
６ 2 樋口喜彦 22 12 -0.5

２
連
単

1→3 220 円 1
３
連
単

1→3→4 550 円 1

２
連
複

1⇔3 160 円 1
３
連
複

1⇔3⇔4 290 円 1

単
勝 100 円 複

勝
100 円
100 円

拡
連
複
1⇔3 150円 1 1⇔4 210円 5 3⇔ 4 180円 2 79,624,800 円売上

①04
②06
③09
④14
⑤14
⑥15

逃げ

1.48.0

1.49.8

1.51.8

1.51.9

12
優勝戦
晴 16.0℃
追い風
1m
0cm
1800m

１ 2 高野哲史 19 40 -0.5
２ 6 野中一平 29 54 -0.5
３ 4 柴田　光 71 74 -0.5
４ 1 藤山翔大 65 73 -0.5
５ 5 宇佐見淳 39 48 -0.5
６ 3 伊藤将吉 24 56 -0.5

２
連
単

2→6 6,030 円 13
３
連
単

2→6→4 30,270 円 55
２
連
複

2⇔6 3,560 円 9
３
連
複

2⇔4⇔6 3,550 円 12

単
勝 440 円 複

勝
270 円

1,000 円
拡
連
複
2⇔6 760円 11 2⇔4 430円 5 4⇔ 6 1,200円 14 176,598,100 円売上

①17
⑤09
②12
③12
④15
⑥11

まくり差し

売上金額
2 連単 2 連複 3 連単 3連 複 拡連複 単 勝 複 勝 返還金額 売上金額 利用者数
20,568,400 円 2,468,900 円 633,443,400 円 9,519,800 円 1,623,700 円 358,300 円 957,100 円 0 円 668,939,600 円 121,839 人

節間累計 75,741,600 円 10,312,300 円 2,348,820,300 円 36,181,100 円 7,019,000 円 1,935,800 円 3,639,400 円 99,484,600 円 2,483,649,500 円 502,026 人

級別 登番 選 手 名 年令 支部 勝率
次節開催

級別 登番 選 手 名 年令 支部 勝率
B1 2014 高 塚　清一 74 静 岡 4.74
B1 3105 内 山　文典 57 東 京 4.90
A1 3200 熊 谷　直樹 56 東 京 6.30
A2 3327 野 長瀬正孝 53 静 岡 5.37
B1 3392 小 森　信雄 55 三 重 4.53
B1 3422 服 部　幸男 50 静 岡 5.95
B1 3461 渡 邊　哲也 54 静 岡 4.68
B1 3546 中 里　昌志 52 埼 玉 4.96
A2 3563 堤 　　　昇 51 静 岡 5.82
B1 3569 増 田　　進 49 東 京 4.51
A2 3612 馬 袋　義則 48 兵 庫 5.88
B1 3658 阪 本　聖秀 47 大 阪 3.51
A2 3805 高 橋　英之 46 東 京 5.81
B1 3819 大 内　裕樹 49 滋 賀 3.49
B1 3827 今 泉　　徹 47 群 馬 4.37
A2 3882 新 田　智彰 47 大 阪 5.84
B1 3929 杢 野　誓良 45 愛 知 4.77
B1 3947 寺 本　昇平 45 群 馬 5.26
A2 3965 北 中　元樹 41 滋 賀 5.62
B1 3970 亀 山　高雅 44 群 馬 3.05
B1 3973 崎 　　利仁 44 群 馬 4.80
A1 3996 秋 山　直之 42 群 馬 7.14
B1 4047 吉 永　浩則 41 大 阪 3.98

A2 4057 松 井　賢治 42 兵 庫 5.41
A2 4076 杉 田　篤光 42 静 岡 5.78
A2 4093 吉 田　宗弘 40 東 京 5.59
B1 4110 小 澤　和也 40 埼 玉 4.94
B1 4114 深 澤　達徳 40 東 京 5.11
A1 4207 松 下　一也 38 静 岡 6.60
B1 4285 伴 　　将典 36 愛 知 3.66
A2 4340 土 性　雅也 36 三 重 5.38
A1 4357 田 中　和也 36 大 阪 7.43
B1 4360 庄 司　孝輔 36 静 岡 4.60
B1 4439 近 藤　友宝 34 埼 玉 3.90
A1 4460 後 藤　翔之 35 東 京 6.51
A1 4466 南 　　佑典 34 三 重 6.62
B1 4467 渡 邉　俊介 34 愛 知 4.95
A2 4509 平 見　真彦 32 愛 知 5.83
B1 4550 石 岡　将太 32 群 馬 4.75
B1 4785 木 幡　純也 33 愛 知 3.63
A1 4787 椎 名　　豊 32 群 馬 6.49
A2 4962 畑 　　竜生 24 三 重 5.55
B2 5135 仲 　　航太 21 東 京 1.90
B2 5147 田 中　勇輔 27 埼 玉 －
B2 5157 市 川　健太 23 滋 賀 －

ナイター 出場選手

お帰り JR三河塩津駅発時刻表 （抜すい）
下  り （名古屋方面）

平　日 土・休日 平　日 土・休日
上  り （豊橋方面）

区快…区間快速

普通
普通
普通
普通
普通
区快
区快
区快

岐阜
岐阜
岐阜
岐阜
岐阜
米原
大垣
大垣

：
：
：
：
：
：
：
：

19
19
20
20
20
21
21
22

02
33
04
21
50
14
43
13

普通
普通
普通
普通
普通
区快
区快
区快

岐阜
岐阜
岐阜
岐阜
岐阜
米原
大垣
大垣

：
：
：
：
：
：
：
：

19
19
20
20
20
21
21
22

19
39
04
21
50
14
43
13

普通
普通
普通
普通
普通
普通
普通
普通

掛川
豊橋
浜松
豊橋
豊橋
豊橋
豊橋
豊橋

：
：
：
：
：
：
：
：

18
19
19
20
20
21
21
22

51
21
51
21
47
15
45
14

普通
普通
普通
普通
普通
普通
普通
普通

豊橋
豊橋
浜松
豊橋
豊橋
浜松
豊橋
豊橋

：
：
：
：
：
：
：
：

18
19
19
20
20
21
21
22

49
17
47
17
47
15
45
14

無
料
バ
ス
暴力団関係者、ノミ行為者等不法行為者の入場は固くお断りします。
◇払戻金及び返還金の引換有効期間は、60日間となっております。
◇照明機器等に障害が生じた場合は当該レースを中止することがありますのでご了承ください。

蒲 郡 駅 蒲郡ボートレース場
（お帰りは8レース終了後から運行します）

〔南口専用バス乗場〕
（9時50分～18時40分） 約10分

（直行）

１２１１８ ９７６ １０５

本 

場

場
間
場
外
発
売

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

４月

芦屋
モーニング

三国
モーニング

唐津
モーニング

日本財団会長杯争奪戦
蒲郡ムーンライトレース

日本財団会長杯争奪
蒲郡ムーンライトレース

GⅠダイヤモンドカップ
宮島

GⅠダイヤモンドカップ
宮島

GⅠ大村
ナイター

ルーキー・津

福岡・薄暮

児島

常滑

びわこ

GⅠ・住之江
ナイター

丸亀
ナイター

多摩川
薄暮

19 201817 2114 1513 16

戸田

GⅢ・児島

PGⅠ
下関・ナイター

江戸川 宮島 尼崎

若松
ナイター

平和島

常滑

尼崎

戸田 平和島福岡
薄暮

ルーキーシリーズ
住之江・ナイター

三国
モーニング

唐津
モーニング

徳山
モーニング

桐生
ナイター

徳山
モーニング

芦屋
モーニング

住之江
ナイター

浜名湖
薄暮

ヴィーナスシリーズ
多摩川・薄暮

東海テレビ
『最高のオバハン  中島ハルコ』杯

東海テレビ
『最高のオバハン  中島ハルコ』杯

GⅠ周年・津

GⅠ周年・津

GⅠダイヤモンドカップ
大村・ナイター

GⅢオールレディース
浜名湖・薄暮

発売日程 ボートウイングは AM7：30発売開始　　

番
組
要
綱（
抜
す
い
）

１．順位の決定方法 （１）得点表・減点表に基づく合計点を
出走回数で除した得点率（小数点以下第３位を四捨五入）
順に順位を決定する。（2） 得点率が同一の場合は、上位着
位の多い選手（最下位着位が多い場合を含む）を上位とす
る。（3）着位数が同一の場合は、最高タイム（２周レースを除
く。）の早い選手を上位とする。（４）最高タイムが同一の場合
は、選手級別決定参考資料の上位の選手を上位とする。    
2．賞典レース （1）優勝戦  （２）選抜戦 （３）準優勝戦 （4）
準優進出戦
組み合わせは、予選の順位に従い、次の編成表に基づき行なう。

5.優勝戦及び選抜戦

優 勝 戦
（12R）

選抜戦（11R）
選抜戦（10R）

2枠1枠 3枠 5枠4枠 6枠

順位2位順位1位 順位3位 順位2位順位1位 順位3位

1着グループ

3着から6着グループ
（枠番及びレース番号は番組編成委員が指名する）

2着グループ

選手賞金（単位：千円）

区　分
優　勝　戦

選  抜  戦

準 優 勝 戦

準優進出戦

ドリーム戦

記者特選

特　　　選

特　　　賞

予選・一般戦

1着 
1,480

278

145

130

145

130

125

111

103

2着
720

198

108

92

108

92

88

79

70

3着
560

148

77

60

77

60

57

54

49

4着
440

109

44

35

44

35

（34）

（33）

（30）

5着
410

85

32

23

32

23

（22）

（21）

（20）

6着
390

65

22

13

22

13

（12）

（11）

（10）

（　）は完走手当

3.準優進出戦
1 2 3 4 5 6

準優進出戦日
準優進出戦日
準優進出戦日
準優進出戦日

第 8 レース
第 9 レース
第10レース
第11レース

予　選　成　績　順　位
4
3
2
1

5
6
7
8

12
11
10
9

13
14
15
16

20
19
18
17

21
22
23
24

日
枠

レース番号

4.準優勝戦

1枠 2枠 3枠 4枠 5枠 6枠

第9レース

第10レース

準優進出戦
１着
予選3位
準優進出戦
１着
予選2位

準優進出戦
１着
予選4位
準優進出戦
2着
予選1位

準優進出戦
3着
予選1位
準優進出戦
2着
予選4位

準優進出戦
3着
予選2位
準優進出戦
3着
予選3位

準優進出戦
4着
予選3位
準優進出戦
4着
予選2位

準優進出戦
4着

予選4位
準優進出戦
5着

予選1位

枠
レース
番号

準
優
日
準
優
日

第11レース
準優進出戦
１着
予選1位

準優進出戦
2着
予選2位

準優進出戦
2着
予選3位

準優進出戦
3着
予選4位

準優進出戦
4着
予選1位

準優進出戦
5着

予選2位

準
優
日

■舟券は正規の窓口でお求めください。モーターボート競走法でノミ行為は禁止されており、この相手方になっても処罰されますのでご注意ください。又ノミ行為者は、市規則に基づき入場を拒否し、又は退場を命じます。 ■同法で未成年者（二十才未満）は
舟券の購入を禁止されております。 ■舟券は勝者確定まで大切にお持ちください。 特にフライング・出遅れ等の場合は破損しないようご注意ください。 ■払戻金は税法上課税対象となる場合もありますので、詳しくは最寄りの税務署又は国税HPでご確認下さい。

テレドームテレドーム（一部地域及び一部の携帯電話・PHSでは利用不可）

☎
☎
☎
☎
☎

0180-995-770
0180-995-771
0180-995-772
0180-995-773
0180-995-774

展示タイム・気象状況・整備状況・前走成績
2連勝オッズ （上位人気7通り）
レース実況
レース結果 （2連単・2連複・3連単・3連複）
3連勝オッズ （3連単  上位人気10通り  3連複  上位人気5通り）

蒲　郡蒲　郡
2連勝オッズ （上位人気7通り）
展示タイム・気象状況・整備状況・前走成績
レース結果 （2連単・3連単）
レース結果 （2連複・3連複・拡連複）
スタート展示状況

☎
☎
☎
☎
☎

0533-69-6100
0533-69-8600
0533-67-9999
0533-68-6606
0533-69-6999

テレホン情報サービス

スマホ版HP Twitter

公式

ボートレースを、より一層
お楽しみいただくために。

※未成年者の入場は
保護者同伴に限ります。

①舟券の購入は20歳以上の方に楽しんでいただけます。
②無理のない資金で、余裕を持ってお楽しみください。
③最近、悪質な有料情報サイトが増えていますのでご注意ください。

※東岡崎路線は3月31日をもちまして廃止となりました。

昨今の北朝鮮関連情勢から、Jアラートによるミサイル緊急警報が発
信された場合には、人命を最優先とし、レース・舟券の発売・払戻しを
中止する場合があります。お客様におかれましては、何卒ご理解賜り
ますようお願い申し上げます。

ミサイル緊急警報
（Jアラート）発信時の
レース中止について

東海テレビ

『最高のオバハン　中島ハルコ』杯

※優勝戦１着には、日本財団会長賞５０万円を含む

※

　　　　　はストリーミング
※

放送
でもお楽しみになれます。
※ストリーミングとは、インターネットに接続しながら、
ダウンロード不要で、映像・音声データが楽しめる再生方式です。

視聴方法の
詳細はこちら

聞きたいけどラジオが無い！そんな時でも大丈夫です！


